“PAVIMENTACIÓN E INFRAESTRUCTURA EN CALLE NUEVA” (PFOEA 2023),
Expediente PEA/243/2023,  mediante procedimiento abierto simplificado.

Con fecha 21 de Febrero  de 2024 la Junta de Gobierno Local adjudicó a D. Juan Carlos
Muñoz Ruiz con DNI n.º 31.670.761-Z, por un importe de diez mil ochocientos noventa y
cinco euros, (10.895,00€), más el IVA  correspondiente del 21% por valor de  dos mil
doscientos  ochenta y siete euros con noventa y cinco céntimos de euro (2.287,95€), lo que
supone un total de trece mil ciento ochenta y dos euros con noventa y cinco céntimos de
euro (13.182,95€),  correspondiente a  la  obra:

[...]

“PAVIMENTACIÓN E INFRAESTRUCTURA EN CALLE NUEVA” (PFOEA 2023),
Expediente PEA/243/2023,  mediante procedimiento abierto simplificado.

Con fecha 21 de  Febrero  de 2024  la  Junta de Gobierno Local  adjudicó  a  la  empresa
RELUX SUMINISTROS PARA LA CONSTRUCCIÓN, S.L. con CIF B04931358, por un
importe de mil veintiséis euros (1.026,00€), más el IVA  correspondiente del 21% por valor
de  doscientos quince euros con cuarenta y seis céntimos de euro (215,46€), lo que supone
un  total  de  mil  doscientos  cuarenta  y  un  euros  con  cuarenta  y  seis  céntimos  de  euro
(1.241,46€), correspondiente a la obra:

[...]

1º.- APROBAR   las autorizaciones, disposiciones de gastos y reconocimientos de obligaciones que
se reflejan en listado adjunto  y que totalizan la cantidad  de VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS
ONCE EUROS CON SETENTA Y DOS  CÉNTIMOS.- (28.211,72.- EUROS.-).

2ª.-  ANULACIÓN     contratos  y  facturas     por  importe  de DOS  MIL
CUATROCIENTOS CINCUENTA EUROS CON CINCO  CÉNTIMOS.- (2.450,05.-
Euros) por no ser necesario su gasto en contrato y en factura por error en importe.

TOTAL  FACTURAS …………  28.211,72.--Euros.- 

Nombre Proveedor    Motivo del Gasto Fecha Fra. Importe

RESSA SUMINISTRO COMBUSTIBLE PARA 
VEHIC.MPLES, ABRIL 2025.